a.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 62/2024 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 01 de julho de 2024.

Divulgação do resultado final das inscrições homologadas

EDITAL Nº 22/2024 - GAB-BGO – CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO PARA
PARTICIPAÇÃO EM AÇÃO DE DESENVOLVIMENTO PARA QUALIFICAÇÃO DOS

SERVIDORES DO IFRS - 2024

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul – Campus Bento Gonçalves TORNA PÚBLICO o resultado final das inscrições

homologadas referente ao Edital nº 22/2024 – GAB-BGO.

Inscrições para a modalidade de bolsa de MESTRADO/DOUTORADO:

Nome Situação Justificativa em caso de

não homologação

1º Flávia Deconto Homologado —

2º Raquel Margarete Franzen de Avila Homologado —

3º Ronald Araujo Rodrigues Homologado —

4º Éder Tondo Homologado —

5º Samanta Trivilin Comiotto Homologado —

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 01/07/2024 09:52)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23360.000586/2024-02

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 62 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 01/07/2024 9ae90b082c

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf